

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Posouzení stavu opěrných zdí včetně vypracování položkového rozpočtu na opravu opěrných zdí na pozemku p.č. 1476/46 v k.ú. Bělá u Děčína

Objekt:

Objednatel: *Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín*

Zhotovitel: *Ing. Vladimír Beran*

Zpracoval:

Místo: *Děčín*

Datum: 3.2.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

17 590,50

2	221	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	6,000	75,00	450,00
5	001	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárců od malty	m ³	8,100	500,00	4 050,00
1	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	12,500	540,00	6 750,00
11	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	12,500	340,00	4 250,00
12	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m ²	13,000	80,00	1 040,00
21	231	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	13,000	80,00	1 040,00
22	005	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	0,015	700,00	10,50
			1 * 0,015		0,015		

2 Zakládání

4 175,00

24	R	212	prostup drenáže DN125 zdí	kpl	4,000	150,00	600,00
8	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	13,000	180,00	2 340,00
10	211	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	13,000	95,00	1 235,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

43 280,00

23	011	311213224	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02m ³ , šířka spáry do 50 mm	m ³	8,100	3 800,00	30 780,00
17	231	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	10,000	150,00	1 500,00
18	553	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	10,000	200,00	2 000,00
19	231	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	15,000	350,00	5 250,00
20	313	313247440	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 1250 mm	m	15,000	250,00	3 750,00

Pro případné napnutí pletiva středovým napínacím drátem je tento nutné dokoupit

5 Komunikace pozemní

4 200,00

14	221	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m ² plochy do 50 m ²	m ²	6,000	700,00	4 200,00
----	-----	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 340,00

13	015	628631211	Spárování zdí a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm	m ²	18,000	630,00	11 340,00
----	-----	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 450,00

15	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	5,000	45,00	225,00
16	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	5,000	25,00	125,00
3	013	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m ³	m ³	8,100	1 000,00	8 100,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Posouzení stavu opěrných zdí včetně vypracování položkového rozpočtu na opravu opěrných zdí na pozemku p.č. 1476/46 v k.ú. Bělá u Děčína

Objekt:

Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín

Zhotovitel: Ing. Vladimír Beran

Zpracoval:

Místo: Děčín

Datum: 3.2.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 900,00

7	711	711161307	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,5 m	m2	26,000	150,00	3 900,00
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

Celkem

92 935,50